2018 年度统筹整合财政涉农资金

筹集情况公示

为强化统筹整合财政涉农资金管理，增强财政涉农整合

资金筹集的公开透明度，现将我县 2018 年度整合涉农资金

筹集情况予以公示，公示期 10 天，时间 2018 年 12 月 11 日

至 2018 年 12 月 20 日，欢迎广大群众监督，公示期如有异

议，请与岚皋县脱贫攻坚指挥部涉农资金整合办直接联系。

联系人：贺文 联系电话：0915-2521665

附：2018 年度统筹整合财政涉农资金筹集情况表

岚皋县财政局

2018 年 12 月 11 日

2018年度统筹整合财政涉农资金筹集情况表

截止时间：2018年12月11日 单位：万元

序号 上级下达文号 项目名称

上级下达金额

小计 中央 省级 市级 县级

1 安财农[2017]128号
2018年省级财政专项扶贫资金（发展资

金）
2530 2530

2 安财农[2017]140号 2018年市级配套第一批扶贫专项资金 300 300

3 安财农[2017]143号
2018年中央财政专项扶贫资金（发展资

金）
3100 3100

4 安财农[2017]144号
2018年中省财政专项扶贫资金（以工代

赈）
440 230 210

5 安财农[2018]1号 2018年国有贫困林场扶贫资金 60 60

6 安财农[2018]18号 市级扶贫专项资金 300 300

7 安财农[2018]22号 2018年第二批省级财政专项扶贫资金 360 360

8 安财农[2018]32号 市级扶贫专项资金 25 25

9 安财农[2018]34号
2018年中省财政新增专项扶贫（发展资

金）
3030 3030

10 岚财库字[2018]7号 2018年扶贫攻坚县级配套资金 1440 1440

11 安财农[2018]41号 市级扶贫专项资金 150 150

12 安财农[2018]130号
2018年第三批省级财政专项扶贫资金

（发展资金）
494 494

13 安财农[2017]155号 2018年省级农机化专项资金 30 30

14 安财农[2017]157号
2017年中央基层渔业技术推广体系改革

补助资金
10 10

15 安财农[2017]160号 中央重大农业技术推广资金 20 20

16 安财农[2018]9号 2018年农业综合开发补助资金 180 91 89

17 安财农[2018]45号
2018年水利发展资金农田水利设施建设

项目资金
20 20

第 1 页，共 3 页

2018年度统筹整合财政涉农资金筹集情况表

截止时间：2018年12月11日 单位：万元

序号 上级下达文号 项目名称

上级下达金额

小计 中央 省级 市级 县级

18 安财农[2018]46号 2018年省级林业专项资金 415 415

19 安财农[2018]50号 2018年农村饮水市级配套 15 15

20 安财建[2018]41号 2018年农村公路养护市级配套 35 35

21 安财改[2017]23号 第四批“两项试点”资金的通知 120 120

22
陕财办农[2017]154

号
2018年省级农业专项资金 500 500

23
陕财办农[2017]156

号
2018年省级水利发展资金 1050 1050

24
陕财办农[2017]159

号
2018年省级果业专项资金 340 340

25
陕财办农[2017]192

号
2018年中央水利发展资金 977.11 977.11

26
陕财办农[2017]201

号
2018年中央农田水利建设资金 320 320

27 陕财办农[2018]21号 2018年省级农业专项资金 200 200

28 陕财办农[2018]24号
2018年第二批省级农村饮水安全专项资

金
300 300

29 陕财办农[2018]49号 2018年省级农业专项资金 30 30

30 陕财办农[2018]55号 2018年省级农业专项资金 200 200

31
陕财办建（2017）

287号

2017年省级小型农田水利基本建设补助

资金
100 100

32
陕财办建（2017）

347号
中央2018年车辆购置税补助地方资金 9216 9216

33
陕财办建（2018）33

号
中央基建投资预算 352 352

34
陕财办建（2018）44

号
2018年高标准农田建设资金 557.55 557.55

第 2 页，共 3 页

2018年度统筹整合财政涉农资金筹集情况表

截止时间：2018年12月11日 单位：万元

序号 上级下达文号 项目名称

上级下达金额

小计 中央 省级 市级 县级

35
陕财办建（2018）72

号
2018年中央基建投资预算 215 215

36
陕财办建（2018）

109号
2018年中央基建投资预算 277 277

37
陕财办农改（2017）

20号
2018年农村综合改革转移支付资金 678 678

38
陕财办农改（2018）

7号
2018年农村综合改革转移支付资金 300 300

39
陕财办农发（2018）

21号
2018年农业综合开发资金 290 200 90

40
陕财办社（2017）

245号
2018年农村危房改造补助资金 1418.25 937 481.25

41
陕财办社（2018）75

号
2018年农村危房改造补助资金 957.694 573.88 383.814

42
陕财办教（2018）62

号
2017年旅游发展基金 15 15

合计 31367.604 19623.99 9458.614 845 1440

第 3 页，共 3 页

	整合资金公示-全年筹集公示.pdf
	2018年度统筹整合财政涉农资金筹集情况表.pdf